• OXYLOG 1000 SN ASFB-0023

◦ A9
• OXYLOG 1000 SN ASDA-0054

SERVICIO CONTRA INCENDIOS, DE 
SALVAMENTO Y PROTECCIÓN CIVIL

b) Tipo de contrato: Servicios.

c) Valor Estimado del contrato y órgano de contratación: 

El  presente  contrato  tiene  un  valor  estimado  de  3.291,20   €     IVA  incluido   (TRES  MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS IVA INCLUIDO), es decir, 
2.720  € más 571,20 € de IVA (DOS MIL SETECIENTOS VEINTE EUROS + QUINIENTOS 
SETENTA Y UN EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS de IVA), siendo tipo de IVA el general 
del 21%.  

El órgano de contratación competente es el  Coordinador General  del  Área de Presidencia,  
Relaciones  Institucionales  y  Seguridad  Ciudadana,  de  conformidad  con  el  acuerdo  del